贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

2021 年度贵州省建筑业新技术应用
示范工程名单公示

根据《建设领域推广应用新技术管理规定》（中华人民共和

国建设部令第 109 号）规定，按照《建筑业 10 项新技术（2017）

版》《贵州省建筑业新技术应用示范工程管理办法》（黔建科标通

〔2008〕344 号）文件要求，贵州省建筑业协会组织专家对已立

项并在 2021 年提出成果评审申请的贵州省建筑业新技术应用示

范工程进行评审。现将 2021 年度通过应用成果评审的“中建科

技贵州绿色建筑产业园项目（一期）”等 27 项示范工程名单（见

附件）予以公示，公示期为 2021 年 9 月 1 日至 2021 年 9 月 9 日。

公示期内，有关单位或个人若对《2021 年度贵州省建筑业

新技术应用示范工程名单》中项目有异议的，可以书面形式向我

厅建筑节能与科技处反映，单位反映情况须加盖公章，个人反映

情况须署真实姓名及联系电话。

联系人：赵雨佳 联系电话： 0851-85360129 邮箱：

gzzjtkjc@163.com

附件：2021 年度贵州省建筑业新技术应用示范工程公示名单

贵州省住房和城乡建设厅

2021 年 8 月 31 日

附 件

2021年度贵州省建筑业新技术应用
示范工程公示名单

序号 示范工程名称 执行单位

1 中建科技贵州绿色建筑产业园项目（一期） 中建科技有限公司

2
贵州息烽循环经济装配式建筑建造产业基地

（一期）项目

中建科技有限公司贵州

分公司

3 花溪区高坡乡云顶小学迁建工程 中建科技贵州有限公司

4 贵州省委党校（贵州行政学院）改扩建（二期）工程项目
中铁五局集团建筑工程

有限责任公司

5 中铁阅山湖云著综合体一期二标段工程
中铁五局集团建筑工程

有限责任公司

6 贵安华为云数据中心项目 A区
中建四局第一建设有限

公司

7 富力华庭
中建三局第一建设工程

有限责任公司

8 深国际贵州综合物流港项目二期工程
中建三局第一建设工程

有限责任公司

9 贵州工业职业技术学院图书信息综合楼建设项目 贵州建工集团有限公司

10 播州花园 A区 3、4#楼
贵州建工集团第七建筑

工程有限责任公司

11 贵阳龙洞堡国际机场三期扩建工程--机场公安及仓储用房
贵州建工集团第四建筑

工程有限责任公司

12 北大资源梦想城项目 8号地块
贵州建工集团第四建筑

工程有限责任公司

13 贵阳市人力资源社会保障公共服务中心异地迁建项目
通号建设集团第一工程

有限公司

14
贵阳恒大文化旅游城 6#地块 1-15#楼、S1#楼、S2#楼及地

下车库

中建五局第三建设有限

公司

15 凯里畅达国际广场 B1地块 3、4号楼
贵州建工集团第十建筑

工程有限公司

16 贵安供电局输变电工区建设项目
贵州建工集团第六建筑

工程有限责任公司

17 贵阳市第二实验小学综合楼建设项目
贵州建工集团第五建筑

工程有限责任公司

18 贵州黄平农村商业银行股份有限公司总行办公大楼项目
贵州建工集团第一建筑

工程有限责任公司

19 兴义农商银行业务用房建设项目（一期）
贵州建工集团第一建筑

工程有限责任公司

20 贵阳市示范性学校（乌当校区）建设项目
贵阳市政建设有限责任

公司

21
贵州省图书馆异地扩建项目贵阳市少年儿童图书馆（贵阳

市中小学课外教育基地）建设项目

中铁十七局集团有限公

司

22 碧桂园•西南上城一期紫御府项目（1-7#楼及地下室）
贵州建工集团第八建筑

工程有限责任公司

23 贵州省沿河至榕江高速公路剑河至榕江段第十五合同段
中交一公局第四工程有

限公司

24 贵州省遵义至余庆高速公路 PPP项目
中铁开发投资集团有限

公司

25 贵州省德江至习水高速公路正安至习水段第三合同段
中建四局贵州投资建设

有限公司

26 贵阳市轨道交通 2号线二期工程 上海宝冶集团有限公司

27 黔西南州兴义环城高速公路项目
贵州省公路工程集团有

限公司